N

Die Horn Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hornstrasse 4, Berlin, Germany
(+49)3021753082

Die Speisekarte von Die Horn ’s aus Berlin beinhaltet 35 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getrdanke auf der Karte ca. 8 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 35 Speisen und Getranke auf ihrer Speisekarte. Im Die Horn erhéltst Du herzhafte deutsche Gerichte
sowie geschmackvolle Beilagen wie Kl6Be sowie Salate. Reservierungen kdnnen bei diesem Speiselokal
telefonisch getétigt werden, Kontaktnummer: (+49)3021753082.




Die Horn Speisekarte

Salate

SALAT

Spezial

SPECKKNODEL $15.1
WURZIGE KARTOFFELSUPPE MIT $8.6
KNACKERN .
WURZIGE KARTOFFELSUPPE $6.4
(VEGAN) .
ﬁ (1] l ’- [ ] ﬁ l

ROTE BETE-WALNUSS-KNODEL $14.0
KNODEL-DREIERLEI MIT $12.9
PARMESAN .
BRATKARTOFFELKNODEL $14.0
(VEGAN) .
KASE-SPINAT-KNODEL $14.0
ROTE-BETE-RETTICH SUPPE MIT $6.4
APFEL (VEGAN, PIKANT) .
‘Vegetarische gerichle
KNODEL-DREIERLEI MIT $12.9
PARMESAN (VEGETARISCH) .
ROTE BEETE-WALNUSS-KNODEL $14.0
(VEGETARISCH) .
KASE-SPINAT-KNODEL $14.0
(VEGETARISCH) .
BRATKARTOFFEL-KNODEL $3.3

SPECK-KNODEL $3.3

SPINAT-KASE-KNODEL
ROTE-BETE-WALNUSS-KNODEL

KUBBIS-SUSSKARTOFFEL-KOKOS-
KNODEL

fllkoholfreie getriinke

ERDINGER WEIZENBIER
ALKOHOLFREI

NEUMARKTER LAMMSBRAU
GLUTENFREI

NEUMARKTER LAMMSBRAU
ALKOHOLFREI

CLUB MATE (MEHRFACH)

RIXDORFER FASSBRAUSE
(MEHRWEG)

PAULANER SPEZI (MEHRWEG)
SINALCO ORANGE (MEHRWEG)
AFRI COLA (RETURNABLE)

fllkoholische getriinke

BODEGA INURRIETA
TINTO ROBLE

TENUTA BONCURE
PRIMITIVO

WINZER KREMS ALTE REBEN
WEISS-BURGUNDER

JULIA SCHITTLER SAUVIGNON
BLANC

BERLINER KINDL PILSENER
SCHULTHEIS PILSENER
HEINEKEN LAGER
KOSTRITZER SCHWARZBIER
RUDY FEIT RIESLING

$3.3
$3.3

$3.3

$4.9

$4.3

$4.3
$3.3
$3.3

$3.3
$3.3
$3.3

$22.8

$21.7

$23.9

$22.8

$3.3
$3.3
$3.3
$3.3
$25.0



Die Horn Speisekarte

ERDINGER HEFEWEIZEN KRISTALL $4.9



Die Horn Speisekarte

Die Horn

Hornstrasse 4, Berlin, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Mittwoch 17:00 -24:00
Donnerstag 17:00 -24:00
Freitag 17:00 -01:00
Samstag 17:00 -01:00
Sonntag 17:00 -24:00




