



https://speisekarte.menu Hornstrasse 4, Berlin, Germany (+49)3021753082

Die Speisekarte von Die Horn 's aus Berlin beinhaltet 35 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder Getränke auf der Karte ca. 8 €. Die Kategorien können weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 35 Speisen und Getränke auf ihrer Speisekarte. Im Die Horn erhältst Du herzhafte deutsche Gerichte sowie geschmackvolle Beilagen wie Klöße sowie Salate. Reservierungen können bei diesem Speiselokal telefonisch getätigt werden, Kontaktnummer: (+49)3021753082.

SPECK-KNÖDEL



Salate		SPINAT-KÄSE-KNÖDEL	\$3.3
SALAT		ROTE-BETE-WALNUSS-KNÖDEL	\$3.3
Spezial		KÜRBIS-SÜSSKARTOFFEL-KOKOS- KNÖDEL	\$3.3
SPECKKNÖDEL	\$15.1	Alkoholfreie getränke	
Suppen		ERDINGER WEIZENBIER ALKOHOLFREI	\$4.9
WÜRZIGE KARTOFFELSUPPE MIT KNACKERN	\$8.6	NEUMARKTER LAMMSBRÄU GLUTENFREI	\$4.3
WÜRZIGE KARTOFFELSUPPE (VEGAN)	\$6.4	NEUMARKTER LAMMSBRÄU ALKOHOLFREI	\$4.3
		CLUB MATE (MEHRFACH)	\$3.3
Knödel - gerichte ROTE BETE-WALNUSS-KNÖDEL	\$14.0	RIXDORFER FASSBRAUSE (MEHRWEG)	\$3.3
KNÖDEL-DREIERLEI MIT	\$14.0	PAULANER SPEZI (MEHRWEG)	\$3.3
PARMESAN	\$12.9	SINALCO ORANGE (MEHRWEG)	\$3.3
		AFRI COLA (RETURNABLE)	\$3.3
Beliebte gerichte			
BRATKARTOFFELKNÖDEL (VEGAN)	\$14.0	Alkoholische getränke	
KÄSE-SPINAT-KNÖDEL	\$14.0	A TINTO ROBLE	\$22.8
ROTE-BETE-RETTICH SUPPE MIT APFEL (VEGAN, PIKANT)	\$6.4	TENUTA BONCURE PRIMITIVO	\$21.7
Vegetarische gerichte		WINZER KREMS ALTE REBEN WEISS-BURGUNDER	\$23.9
KNÖDEL-DREIERLEI MIT PARMESAN (VEGETARISCH)	\$12.9	JULIA SCHITTLER SAUVIGNON BLANC	\$22.8
ROTE BEETE-WALNUSS-KNÖDEL		BERLINER KINDL PILSENER	\$3.3
(VEGETARISCH)	\$14.0	SCHULTHEIS PILSENER	\$3.3
KÄSE-SPINAT-KNÖDEL (VEGETARISCH)	\$14.0	HEINEKEN LAGER	\$3.3
		KÖSTRITZER SCHWARZBIER	\$3.3
Extra knödel		RUDY FEIT RIESLING	\$25.0
BRATKARTOFFEL-KNÖDEL	\$3.3		

\$3.3



ERDINGER HEFEWEIZEN KRISTALL \$4.9



Die Horn

Hornstrasse 4, Berlin, Germany

Gemacht mit <u>speisekarte.menu</u>

Öffnungszeiten:

Mittwoch 17:00 -24:00 Donnerstag 17:00 -24:00 Freitag 17:00 -01:00 Samstag 17:00 -01:00 Sonntag 17:00 -24:00